
２０２５年６月２７日

組合員各位

九州大学生活協同組合

出資金要請額引き上げのご案内と
出資金増資のお願い

いつも九州大学生活協同組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当生協は皆様に支えられ、２０２５年に設立６５周年を迎えます。

生協の経営は組合員の皆様のご利用に大きく支えられ継続をして参りましたが、コロナウ

イルス禍の影響から十分に回復できていません。今後も安定した事業運営を継続するため、

２０２５年７月１日より出資金要請額を一律２５口（５，０００円）引き上げることといた

しました。

組合員の皆様からお預かりする出資金は、九大生協の大切な資本です。資金繰りが安定し

てこそ、質の高いサービスを継続してご提供できます。つきましては、出資金要請額の引き上

げおよび増資へのご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

生協加入及び増資のお手続きは九大生協各店舗のカウンターにて承っております。なお、

出資金は卒業・退職等で生協を脱退される際に返還いたします。

 現在のご出資口数 現在のご出資額 新たなご出資口数 新たなご出資額

 １２５口 ２５，０００円 １５０口 ３０，０００円

 ５０口 １０，０００円 ７５口 １５，０００円

 ２５口 ５，０００円 ５０口 １０，０００円

どうか組合員の皆様におかれましてはご理解いただき、引き続きご支援を賜りますようお願い

いたします。

以上


